
. 
 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 16. 08. 2019 na realizaci stavby 

„Rekonstrukce propustku ul. Rakovec, Český Těšín-Dolní Žukov“ 

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 

 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel:    město Český Těšín 
 se sídlem:   nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
 zastoupen:   Mgr. Gabrielou Hřebačkovou, starostkou města 
 ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxx  
      xxxxxxxxxxxxx 
 e-mail:    xxxxxxxx 
 IČ:    00297437 
 DIČ:    CZ00297437 
 bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxx  
 č. účtu:    xxxxxxxxxxxxx 
 

 (dále jen objednatel)  

  

  a 

 

1.2  Zhotovitel:   W8 s. r. o.     

 se sídlem:   Chopinova 576/1, Přívoz, 702 00  Ostrava 
 zastoupen:   Jozefem Valentou, jednatelem 
 ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 e-mail:    xxxxxxxxxxx 
 IČ:    27839117 
 DIČ:    CZ27839117 
 bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxx 
 č. účtu:    xxxxxxxxxxxxxxx 
 

(dále jen zhotovitel) 

 

2. Předmět dodatku 

V průběhu realizace stavby „Rekonstrukce propustku ul. Rakovec, Český Těšín-Dolní Žukov“ vznikly 

vícepráce spojené se zhotovením základových betonových pasů kotevních prahů mostu, větší 

množství likvidovaného stavebního odpadu (tzv. skládkovné), osazení a dodávka dilatačního 

mostního závěru flexibilního s elastickou výplní a krycím plechem. Méněpráce se týkají přeložky 

veřejného osvětlení, kdy byl osazen stávající sloup se svítidlem, a položky na pořízení nového sloupu 

se svítidlem nebudou fakturovány. Další méněpráce byly vyčísleny za původní položky rozpočtu 

osazení a pořízení dilatačního mostního závěru lamelového. Specifikace méněprací a víceprací tvoří 

přílohu k tomuto Dodatku č. 1.   

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě 

o dílo ze dne 16. 08. 2019. 

 



. 
 

Strana 2 (celkem 2) 

3. Změny 

3.1 Tímto Dodatkem č. 1 se ruší znění odstavce 5.1 článku 5. Cena díla a nahrazuje se 

následujícím zněním: 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy je 

stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí: 

  

cena díla bez DPH (dle Smlouvy) 1.883.000,00 Kč 
méněpráce bez DPH – 190.704,40 Kč 
vícepráce bez DPH + 90.598,04 Kč 

cena dle Dodatku č. 1 bez DPH 1.782.893,64 Kč 
21% DPH 374.407.66 Kč 
celková cena díla s DPH  2.157.301,30 Kč 

 

4. Ostatní ujednání 

4.1 Všechna ustanovení smlouvy, pokud nejsou změněna nebo upřesněna tímto Dodatkem č. 1, 

zůstávají i nadále v platnosti a nemění se.  

4.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

4.3 Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou zpracovány pouze za účelem plnění předmětné 
smlouvy. 

4.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

4.5 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech v listinné podobě, z nichž každá smluvní strana 

obdrží 2 vyhotovení. 

4.6 Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je soupis méněprací a víceprací. 

2.8 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Český Těšín číslo 

1392/23./2/RM dne 27. 04. 2020.  

 

V Českém Těšíně dne 07. 05. 2020    V Ostravě dne 06. 05. 2020 

 

 

 

______________________________         __________________________ 

za objednatele:                  za zhotovitele: 

Mgr. Gabriela Hřebačková, starostka   Jozef Valenta, jednatel  

 


